

Reportage i BilSport Classic Augusti numren 2022.

Om Utställningen ” Fordon genom tiderna” i Bodens ishall 7-8 Maj 2022.



FORDON GENOM TIDERNA MER ÄN EN BILUTSTÄLLNING

En snygg och ovanlig 1960-tals cab från Ford eller en muskelbil från Mopar? I Boden fanns det drömbilar i långa rader.



Buicken privatimporterades 1950 och ställdes av 1967. Nu är den ute på vägarna igen tack vare Ulf och Britt-Marie Ölund.

UTSTÄLLNINGEN Fordon genom tiderna hålls vart tredje år i och utanför Björknäshallen i Boden. Arrangör är föreningen Motorentusiasterna i norr. Bland eldsjälarna märks Crister Lundgren och Timo Vuortio som varje gång försöker skapa något utöver det vanliga.
– Vi strävar efter att göra något bredare än en vanlig bilutställning, samtidigt ska det kännas proffsigt, säger Crister.
Och det lyckades de verkligen med. Alla de cirka 100 fordonen är

utställda för att kunna fotograferas separat, avspärrningsbanden är låga för att inte komma med på bild och väggar som ger neutrala bakgrunder har byggts upp.
Samtidigt är utställningen dynamisk, det händer alltid något och det låter alltid någonstans. Dansuppvisning, modeuppvisning, stöj från barnens lekhörna, någon håller ett kort föredrag i speakers corner, ett meddelande i högtalaren om att den som vill kan gå till den och den bilen nu för ägaren kommer att berättas



FORDON GENOM TIDERNA

Joel Sandström har många renoveringar på sitt samvete men ladfyndet i form av en Whippet får vara kvar i fyndskicket. Klökt tänkt.



Efter modevisningen agerade Sofia och Elisa fotomodeller i tidstypiska 1950- och 1960-talskläder bland bilarna.

om sin renovering. En motor startas inomhus eller det taktfasta dunket av en rölemotor som dras i gång utanför hallen. Jodå, det är aktivitet även där.
Barn får åka så mycket traktor och vagn som de orkar, och den som vill uppleva camping som den var förr har chansen i en för andamålet uppbyggd granskog.
Att utställningen blev en succé även denna gång råder det ingen tvekan om med över 1.000 besökare under de två utställningsdagarna.
Ulf Forsberg



Numera är drömbilen på rull men Galaxie 1959:an var inte i lika fint skick när Torgny Nilsson, här med dottern Sandra, köpte bilen 2014.



Dick Sandberg och hans Sport Fury cab med 318 Big Block.



Fairlane cab från 1967 tillsammans med ägaren Roger Häggström.